
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/172/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiących własność Gminy Pieszyce na okres 

dłuższy niż trzy lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zmianami), Rada 

Miejska w Pieszycach uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów w przypadku 

wydzierżawiania nieruchomości na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, gdy po umowie zawartej na czas 

oznaczony do trzech lat strony zawierają kolejną umowę, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość  

z przeznaczeniem na cele: 

1) rolne, 

2) niezwiązane z działalnością gospodarczą. 

§ 2. Burmistrz może odstąpić od wyłonienia dzierżawcy w drodze przetargu i zawrzeć umowę na czas 

nieokreślony na grunt: 

1) przeznaczony na ogród przydomowy, 

2) przeznaczony na lokalizację pojemników na odpady komunalne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieszycach: 

R. Kondrat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 4534


		2016-10-10T12:20:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




